Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«Дальневосточный центр непрерывного образования»
Центр развития и управления системой образования

ПРИКАЗ

«0$> iXfQ/icC 2017 г. № 59~0ЬН%

Об утверждении стоимости образовательных программ, реализуемых структурным
подразделением АНПОО «ДВЦНО» Академический колледж, на 2017-2018 учебный

год

В целях оптимизации образовательной деятельности в АНПОО «ДВЦНО»,
контроля и формирования политики ценообразования на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных программ, реализуемых структурным
подразделением АНПОО «ДВЦНО» Академический колледж, согласно Приложению № 1.

2. Руководителю структурного подразделения АНПОО «ДВЦНО» Академический
колледж руководствоваться данным приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на руководителя Центра
РУСО Л.Г. Старокожеву.

г. Владивосток

Директор АНПОО «ДВЦНО» С.В. Ширшикова

Исполнитель
Л.Г. Старокожева
240- 43-41

Приложение № 1
к приказу от 05 • 06 - /04У о
№ 59'ОЬЦУ
об утверждении стоимости
образовательных программ на
2017-2018 учебный год

Стоимость образовательных программ, реализуемых структурным подразделением
АНПОО «ДВЦНО» Академический колледж, на 2017-2018 учебный год

№
п/п

Наименование программы Шифр программы Стоимость в месяц в руб.

1. ООО (5 кл) Акш-17-(13) 18000
2. ООО (6 кл) Акш-17-(12) 18000
3. ООО (7 кл) Акш-17-(11) 15000
4. ООО (8 кл) Акш-17-(10) 15000
5. ООО (9 кл) Акш-17-(09) 17000
6. СОО (10 кл) Акш-17-(08) 18000
7. СОО(11 кл) Г Акш-17-(07) 18000